【様式１２】
令和　　年　　月　　日

北九州市長　武内　和久　様

	住　　　所
	研究代表者
	代表者氏名

北九州市環境未来ビジネス創出助成事業変更届

事業の変更について下記のとおり届け出ます。

記

１　テーマ名

２　変更の内容

３　変更の理由

【様式１０】
令和○○年○○月○○日記入例

北九州市長　武内　和久　様

	住　　　所　○○○○○○○○○
	研究代表者　○○○株式会社
	代表者氏名　○○○○○　○○　○○

北九州市環境未来ビジネス創出助成事業変更届

事業の変更について下記のとおり届け出ます。

記

１　テーマ名
○○○○○○○○○○○○○

２　変更の内容
直接人件費の計上対象者追加

	変更前
	変更後

	北九　太郎
	北九　太郎

	小倉　次郎
	小倉　次郎

	若松　三郎
	若松　三郎

	八幡　四郎（追加）

追加登録者の略歴
組織名（企業名等）：○○○
所　属　名：○○○
役　職　名：○○○
氏　　　名：○○○
生年月日：○○○
最終学歴：○○○
入社年月日：○○○
主な職歴：○○○
専門分野：○○○

３　変更の理由
　○○○○○○○のため